Приложение 10
Заведующему  МБДОУ «Детский сад  № 38 «Росинка»
Пивень О.Н.
от _________________________________________________
____________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя (законного представителя)полностью)
____________________________________________________
____________________________________________________
(паспортные данные (серия, №, дата выдачи, кем выдан)
____________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка _____________________________________________________
________________________________________________________________________________________
(ФИО воспитанника, дата рождения)

из группы ______________________________________________ направленности № __________ «_________________________________»
                                   (название группы)
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  № 38 «Росинка»  с «_____»  __________________ 20 ____ г.
в связи с _______________________________________________________________________________

Прошу выдать документы на моего ребенка.
                                                                                                  «____» _______________ 20 ____ г.

                              ____________________________________________________________________
		                                              (подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))